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COMPROBANTE UNICO DE REGISTRO

Institucion: 141 | INSTITUTO NACIONAL DE PATRIMONIO CULTURAL I Reporte rptComprobanteGastos.rdic
U. Ejecutora: 0000 Fecha Elaboracion No. CUR  No. Original
Unid. Desc: 0000 029 |02 2024 323 281
Tipo Documento Respaldo Clase Documento No. No. Expediente
COMPROBANTES ADMINISTRATIVOS DE GASTOS LIQUIDACION DE GASTOS INPC-DAF-2024-0081-M 142
RPA RTO DEV
Ci |
R:;,:::: DEVENGADO oo OTROS GASTOS - -
Cuenta
Banco: Monetaria:
Comprobants GASTOS Numero Operacién 0
Beneficiario: | 1715144125 |BARONA SALCEDO DANILO RUBEN
AFECTACION PRESUPUESTARIA
PG SP PY ACT ITEM UBG FTE ORG N.Prest DESCRIPCION MONTO
01 00 000 001 530303 1701 001 0000 0000 Viaticos y Subsistencias en el Interior 130.00
TOTAL PRESUPUESTARIO 130.00
IVA 0.00
SUB - TOTAL 130.00
RETENCIONES IVA 0.00
TOTAL DEDUCCIONES PRESUPUESTARIO 0.00
TOTAL A PAGAR 130.00

SON: CIENTO TREINTA DOLARES

DESCRIPCION: QUITO.- BARONA SALCEDO DANILO RUBEN DIRECTOR DE COMUNICACION SOCIAL, COMISION DEL 15 AL 16 DE FEBRERO
QUITO-MANTA-QUITO. COORDINACION DE COMUNICACION PARA EVENTO "TRANSFORMACION SOCIAL DEL NUEVO

ECUADOR" (..) SOLICITUD No. 008-DCS-INPC-2024, CP 34

DATOS APROBACION
ESTADO REGISTRADO: APROBADQ:
/,_.‘-
APROBADO
FECHA:
29/02/2024

/ Director Financiero




COMPROBANTE UNICO DE REGISTRO
Institucion: 141 | INSTITUTO NACIONAL DE PATRIMONIO CULTURAL r Reporte I rptComprobanteGastos.rdic I
U. Ejecutora: 0000 Fecha Elaboracién No. CUR  No. Original
Unid. Desc: 0000 029 |02 2024 323 281
Tipo Documento Respaldo Clase Documento No. No. Expediente
COMPROBANTES ADMINISTRATIVOS DE GASTOS LIQUIDACION DE GASTOS INPC-DAF-2024-0081-M 142
[
RPA RTO DEV
. DEVENGADO oo OTROS GASTOS T I
Cuenta

Banco: Monetaria: |

Comprobante GASTOS Numero Operacién 0
Beneficiario: | 1715144125 |BARONA SALCEDO DANILO RUBEN I
-

DEDUCCIONES

DATOS APROBACION
ESTADO REGISTRADO: APROBADO:
APROBADO
FECHA:
29/02/2024

Funcionario Responsable Director Financiero




COMPROBANTE UNICO DE REGISTRO

Institucion: 141 [ INSTITUTO NACIONAL DE PATRIMONIO CULTURAL L Reporte I rptComprobanteGastos.rdlc
U. Ejecutora: 0000 Fecha Elaboracion No. CUR  No. Original
Unid, Desc: 0000 029 02 2024 323 281
Tipo Documento Respaldo Clase Documento No. No. Expediente
COMPROBANTES ADMINISTRATIVOS DE GASTOS LIQUIDACION DE GASTOS INPC-DAF-2024-0081-M 142
RPA RTO DEV
Clase d 1 |
Registro: DEVENGADO sndlag OTROS GASTOS
Cuenta
Banco: Monetaria:
Comprobante GASTOS Numero Operacién 0
Beneficiario: 1715144125 |BARONA SALCEDO DANILO RUBEN
AFECTACION PRESUPUESTARIA
PG SP PY ACT ITEM UBG FTE ORG N.Prest DESCRIPCION MONTO
01 00 000 001 530303 1701 001 0000 Q000 Viaticosy Subsistencias en el Interior 130.00
TOTAL PRESUPUESTARIO 130.00
IVA 0.00
SUB - TOTAL 130.00
RETENCIONES IVA 0.00
TOTAL DEDUCCIONES PRESUPUESTARIO 0.00
TOTAL A PAGAR 130.00

SON: CIENTO TREINTA DOLARES

DESCRIPCION: QUITO.- BARONA SALCEDO DANILO RUBEN DIRECTOR DE COMUNICACION SOCIAL, COMISION DEL 15 AL 16 DE FEBRERO
QUITO-MANTA-QUITO. COORDINACION DE COMUNICACION PARA EVENTO "TRANSFORMACION SOCIAL DEL NUEVO

ECUADOR" (..) SOLICITUD No. 008-DCS-INPC-2024, CP 34

DATOS APROBACION
ESTADO REGISTRADO: APROBADO:

SOLICITADO

FECHA:

“ VAW w&‘-) u@\%\){“
J

Funcivnano Responsable

irector Financiero




COMPROBANTE UNICO DE REGISTRO

Institucion: 141 | INSTITUTO NACIONAL DE PATRIMONIO CULTURAL | Reporte rptComprobanteGastos.rdic
U. Ejecutora: 0000 Fecha Elaboracién No. CUR  No. Original
Unid. Desc: 0000 029 |02 2024 323 281
Tipo Documento Respaldo Clase Documento No. No. Expediente

COMPROBANTES ADMINISTRATIVOS DE GASTOS LIQUIDACION DE GASTOS INPC-DAF-2024-0081-M 142

RPA RTO DEV
Clase de Clase de
Registro: DEVENGADO Gasto: OTROS GASTOS I——[—r_

Cuenta

Banco: Monetaria:
Comprabasts GASTOS Numero Operacién 0

Beneficiario: | 1715144125 |BARONA SALCEDO DANILO RUBEN I
-tk

DEDUCCIONES

DATOS APROBACION
ESTADO REGISTRADO: APROBADO:
SOLICITADO
FECHA:

Funcionario Responsable Director Financiero
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COMPROBANTE UNICO DE REGISTRO

Institucion: 141 [ INSTITUTO NACIONAL DE PATRIMONIO CULTURAL [ Reporte I rptComprobanteGastos.rdic
U. Ejecutora: 0000 Fecha Elaboracién No. CUR  No. Original
Uil Dese: 0000 027 |02 2024 281 281
Tipo Documento Respaldo Clase Documento No. No. Expediente
COMPROBANTES ADMINISTRATIVOS DE GASTOS LIQUIDACION DE GASTOS INPC-DAF-2024-0081-M 142
RPA RTO DEV
Cl d Ci
Reagsi:tr:: COMPROMETIDO G::;:de OTROS GASTOS
Cuenta
Banco: Monetaria: |
Gompronante GASTOS Numero Operacién 0
Beneficiario: 1715144125 |BARONA SALCEDO DANILO RUBEN |
AFECTACION PRESUPUESTARIA
PG SP ACT ITEM UBG FTE ORG N.Prest DESCRIPCION MONTO
01 00 001 530303 1701 001 0000 0000 Viaticos y Subsistencias en el Interior 130.00
TOTAL PRESUPUESTARIO 130.00
IVA 0.00
SUB - TOTAL 130.00
RETENCIONES IVA 0.00
TOTAL DEDUCCIONES PRESUPUESTARIO 0.00
TOTAL A PAGAR 130.00
SON: CIENTO TREINTA DOLARES
DESCRIPCION: QUITO.- BARONA SALCEDO DANILO RUBEN DIRECTOR DE COMUNICACION SOCIAL, COMISION DEL 15 AL 16 DE FEBRERO

QUITO-MANTA-QUITO. COORDINACION DE COMUNICACION PARA EVENTO "TRANSFORMACION SOCIAL DEL NUEVO
ECUADOR" (..) SOLICITUD No. 008-DCS-INPC-2024, CP 34

"ESTADO

APROBADO

FECHA:
27/02/2024

DIREC(
ADMINISTRATIV

e mantg Cultural

ey

IPEurb A

Director Financiero

i H!"?')U',\IQ.:‘\I()



o

COMPROBANTE UNICO DE REGISTRO

Institucion:
|u. Ejecutora:

Unid. Desc:

141 | INSTITUTO NACIONAL DE PATRIMONIO CULTURAL

r Reporte

rptComprobanteGastos.rdic

0000

0000

Fecha Elaboracion

No. CUR  No. Original

027 |02

2024 281

281

Tipo Documento Respaldo

Clase Documento

No.

No. Expediente

COMPROBANTES ADMINISTRATIVOS DE GASTOS

LIQUIDACION DE GASTOS

INPC-DAF-2024-0081-M

142

Clase de
Registro:

Banco:

Comprobante

Beneficiario:

RPA RTO DEV
cl
COMPROMETIDO prba OTROS GASTOS T 11
Cuenta
Monetaria: I |
GASTOS Numero Operacion 0
1715144125 | BARONA SALCEDO DANILO RUBEN

DEDUCCIONES

DATOS APROBACION
ESTADO REGISTRADO: APROBADO:
APROBADO
FECHA:
27102/2024
Funcionario Responsable Director Financiero
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Cudos

INSTITUTO NACIONAL
DE PATRIMONIO CULTURAL

%REPUBL[CA
" DEL ECUADOR

Tt Bl

?h-: 4 i‘_'.ft_:.-_-\-_;_f
ABAS Via

DIRECCION ADMINISTRATIVA FINANCIERA

Ruclblde por: . » i W‘%aﬂﬂ’/{/\g
Pocha: .. s : oLLQ 3 b Poddl . on Hora . () iY]. .

stituto Nacional de Patrimonio Cultural

SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS INSTITUCIONALES

Nro. SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA CUMPLIMIENTO DE
SERVICIOS INSTITUCIONAL
008-DCS-INPC-2024

FECHA DE SOLICITUD (dd-mmm-aaaa)
16 - 02-2024

VIATICOS MOVILIZACIONES

]

' SUBSISTENCIAS ALIMENTACION

|

DATOS

GENERALES

IAPELLIDOS - NOMBRES DE LA O EL SERVIDOR
BARONA SALCEDO DANILO RUBEN

PUESTO QUE OCUPA:
DIRECTOR DE COMUNICACION

CIUDAD - PROVINCIA DEL SERVICIO INSTITUCIONAL
MANTA

NOMBRE DE LA UNIDAD A LA QUE PERTENECE LA O EL SERVIDOR
DIRECCION DE COMUNICACION

FECHA SALIDA (dd-mmm-aaaa) | HORA SALIDA (hh:mm)

FECHA LLEGADA (dd-mmm-aaaa) HORA LLEGADA (hh:mm)

15-02-2024 07:30

16-02-2024 22:30

SERVIDORES QUE INTEGRAN LOS SERVICIOS INSTITUCIONALES:
* Jorge Sempértegui

Catalina Tello

Alejandro Teran

Andrés Dominguez

DESCRIPCION DE LAS ACTIVIDADES A EJECUTARSE
Jueves 15 de febrero de 2024

14:00.

18:00.
Traslado hacia hotel.
Viernes, 16 de febrero de 2024

* Enelhorario de 14:00 a 16:00 trabajo en territorio.

Traslado aéreo de Quito — Manta, hora de salida 07:30 am-Llegada 08:00
Coordinacién de comunicacion para evento institucional “Transformacion social por el Nuevo Ecuador” de 08:00 a

Cobertura de comunicacion para evento institucional “Transformacion social por el Nuevo Ecuador” de 14:00 a
p p

® Enelhorario de 08:30 a 14:00 se desarrolla reuniones con Direccidn Ejecutiva para agenda de trabajo en Manta.

Traslado aéreo Manta-Quito, hora de salida 21:44, llegada 22:30

TRANSPORTE
TIPO DE
A
TRANSPORTE NOMBRE DE RUTA SALID LEGADA
(Aéreo, terrestre, TRANSPORTE FECHA HORA FECHA | HORA
maritimo, otros) dd-mmm-aaaa hh:mm dd-mmm-aaaa | hh:mm |
AEREO LATAM QUITO — MANTA 15-02-2024 07:30 15-02-2024 08:00
- —
AEREO LATAM MANTA - QUITO 16-02-2024 21:44 16-02-2024 | 22:30
INVERSION:
PROGRAMA: PROYECTO: ! j ACTIVIDAD - TAREA [ —l

GASTO CORRIENTE :

DIRECTOR(a) SU DELEGADO(A) DE PLANIFICACION:

Cecﬂlh Do

conTpe)




DATOS PARA TRANSFERENCIA

NOMBRE DEL BANCO:

TIPO DE CUENTA:

Banco Pichincha | Ahorros

No. DE CUENTA:

2203227743

FIRMA DE LA O EL SERVIDOR SOLICITANTE

FIRMA DE LA O EL RESPONSABLE DE LA UNIDAD SOLICITANTE

-~

-

2

E: Danilo Rubé_p/ﬁarona Salcedo
CARGO: DIRECTOR DE COMUNICACION

NOMBRE: Danilo Rubén Barona Salcedo
CARGO: DIRECTOR DE COMUNICACION

FIRMA DE LA AUTORIDAD NOMINADDRA//O SU DELEGADO
v
iy

/-

NOM

CARGO: DIRECTORA ADMINISTRATIVO FINANCIERO

NOTA: Esta solicitud deberé ser presentada para su Autorizacion, con por lo
menos 72 horas de anticipacion al cumplimiento de los servicios
institucionales; salvo el caso de que por necesidades institucionales la
Autoridad Nominadora autorice.
« De no existir disponibilidad presupuestaria, tanto la solicitud como la
autorizacién quedaran insubsistentes
e El informe de Servicios Institucionales debera presentarse dentro de
término de 4 dias de cumplido el servicio institucional
Estd prohibido conceder servicios institucionales durante los dias de
descanso obligatorio, con excepcion de las Maximas Autoridades o de casos
excepcionales debidamente justificados por la Maxima Autoridad o sul
Delegado.

AUTORIZACION DE DESCUENTO

FIRMA SOLIC{TANTE

C.C. 1715144125
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& & REPUBLICA Instituto Nacional de Patrimonio Cultural
: — DEL ECUADOR

INFORME DE SERVICIOS INSTITUCIONALES

Nro. SOLICITUD DE  AUTORIZACION _ PARA .
CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS INSTITUCIONALES: FECHA DE INFORME: 21 de febrero 2024
008-DCS-INPC-2024

DATOS GENERALES
APELLIDOS - NOMBRES DE LA O EL SERVIDOR PUESTO QUE OCUPA:
BARONA SALCEDO DANILO RUBEN DIRECTOR DE COMUNICACION

CIUDAD - PROVINCIA DEL SERVICIO INSTITUCIONAL. NOMBRE DE LA UNIDAD A LA QUE PERTENECE LA O EL
MANTA SERVIDOR:
DIRECCION DE COMUNICACION SOCIAL

> INSTITUTO NACION
SERVIDORES QUE INTEGRAN EL SERVICIO INSTITUCIONAL: OB PATRIMONIS Co o
e Jorge Sempértegui
e Catalina Tello DIRECCION ApmINIST
e Alejandro Terdn Reclbldo por: _ _ _Q{/;m@,@, i
* Andrés Dominguez Fecha: _____ '\] P eV
INFORME DE ACTIVIDADES Y PRODUCTOS ALCANZADOS™ ' *~ -~ - -

Actividades Realizadas: CORRE Gt DL

Jueves 15 de febrero de 2024

e Traslado aéreo de Quito — Manta, hora de salida 07:30 am-Llegada 08:00

¢ Coordinacion de comunicacién para evento institucional “Transformacién social por el Nuevo
Ecuador” de 08:00 a 14:00.

* Cobertura de comunicacion para evento institucional “Transformacién social por el Nuevo Ecuador”
de 14:00 a 18:00.

e Traslado hacia hotel.

Viernes, 16 de febrero de 2024

® Enelhorario de 08:30 a 14:00 se desarrolla reuniones con Direccidn Ejecutiva para agenda de trabajo
en Manta.

* En el horario de 14:00 a 16:00 trabajo en territorio.

® Traslado aéreo Manta-Quito, hora de salida 21:44, llegada 22:30

Detalle de Gastos:

DETALLE DE GASTOS REALIZADOS ) i
No. | FECHA CLASE DE GASTO FACTURA No. VALOR
1 | 15/02/2024 Alimentacion 001- 010- 000082671 |
2 | 15/02/2024 Alimentacién 001-101-000000084 17.50
3 | 15/02/2024 Hospedaje 002-001-000010049 73.20
4 | 15/02/2024 Alimentacién 001-001000030508 35.00
5 | 16/02/2024 Alimentacién 001-101-000006470 13.19
6 16/02/2024 Alimentacidn 002-001-000010050 7.00 o
TOTAL 170.89




NOTA

FIRMA DE LA O EL SERVIDOR COMISIONADO

ITINERARIO SALIDA LLEGADA ‘ . ) N
FECHA 15-02-2024 16-02-2024 Estols Qatos se reflerfer.w a'l tlgmpg efectivamente u.tlilzado enel
dd cumplimiento del servicio institucional, desde la salida del lugar de
s residencia o trabajo habituales o del cumplimiento del servicio
HORA 07:30 22:30 institucional segun sea el caso, hasta su llegada de estos sitios.
hh:mm
TRANSPORTE
TIPO DE
TRANSPORTE
(Aéreo, NOMBRE DE
tercastee; TRANSPORTE RUTA FECHA HORA FECHA HORA
maritimo,
otros)
AEREO LATAM QUITO — MANTA 15-02-2024 07:30 15-02-2024 08:001%
AEREO LATAM MANTA —QUITO 16-02-2024 21:44 16-02-2024 22:30
Iy s [
*NOTA:
OBSERVACIONES:
NOTA

=

NOMBRE: Mgs. Danilo Rubén Barona Salcedo
CARGO: DIRECTOR DE COMUNICACION

El presente informe deberd presentarse dentro del término de 4
dias del cumplimiento de servicios institucionales, caso contrario la
liquidacion se demorara e incluso de no presentarlo tendria que
restituir los valores percibidos. Cuando el cumplimiento de servicios
institucionales sea superior al numero de dias autorizados, se
debera adjuntar la autorizacion por escrito de la Maxima Autoridad
o su delegado.

FIRMAS DE APROBACION

FIRMA DE LA O EL RESPONSABLE DE LA UNIDAD DEL
SERVIDOR COMISIONADO

FIRMA DE LA AUTORIDAD NOMI

NOMBRE: Mgs. Danilo Barona
CARGO: DIRECTOR DE COMUNICACION SOCIAL

NOfBRE: Verdnica Cuasapaz
CARGO: Directora Administrativo Financiero




REPUBLICA
DEL ECUADOR

Reclbldo por: .., QY v WY A T

Fecha: -------g/i ]&E%?’L{ Hora: __j__' (4
Memorando Nro. INPC-INPC-2024-0033-M
Quito, D.M., 14 de febrero de 2024

PARA: Sra. Ing. Veronica Alicia Cuasapaz Fuentes
Directora Administrativo Financiero

ASUNTO:  Solicitar la compra de pasajes aéreos y vidticos para Manta.

De mi consideracion:

En referencia al memorando Nro. INPC-INPC-2024-0032-M, me permito solicitar la compra de
pasajes acreos en la ruta Quito — Manta -Quito para los funcionarios Maria Catalina Tello, Directora
Ejecutiva; Jorge Sempertegui. Subdirector Técnico; Andrés Dominguez. Asesor y Danilo Barona,
Director de Comunicacién, quienes cumpliremos con actividades relacionadas con la visita del Sr.
Presidente Constitucional de la Repiiblica del Ecuador a la provincia de Manabi el dia j jueves 15 de
febrero de 2024, donde en la Universidad Laica Eloy Alfaro de Manabt, se realizard la entrega de
certificados a beneficiarios de lineas de fomento de Manabi, Razén por la cual se requiere el
desplazamiento de los siguientes funcionarios, a fin de coordinar esta importante actividad con
Presidencia de la Reptiblica.

Asi mismo se requiere que el conductor y vehiculo asignado a la Direccion Ejecutiva, viaje a Manta
el dia miércoles 14 de febrero y retorne a Quito el dia viernes 16 de febrero del afio en curso. con la
finalidad de colaborar con las actividades.

Por lo antes expuesto, solicito autorice a quien corresponda realizar la compra de pasajes aéreos y
gestionar los vidticos requeridos para los funcionarios y el conductor que integran esta comision.

Con sentimientos de distinguida consideracién.

Atentamente,

Documento firmado electrénicamente

Lcda. Marifa Catalina Tello Sarmiento
DIRECTORA EJECUTIVA

Referencias:
- INPC-INPC-2024-0032-M

Copia:
Sra. Ing. Cecilia Alexandra Pazmino Uribe
Contadora General

Sr. Ing. Ramon Antonio Porras Aguirre
Analista de Servicios Institucionales 2

Sr. Manuel Chalacan Noguez
Asistente de Servicios Generales y Transporte

Instituto N aclonal de Patrimonto Cultwral

£ R
Direccion: Av. Coian Jel-02 y Av. W ge Agostn
Codigo postal: 170620 / [uitz - Frusaor. Telefono: <5832 122 1970

www_patrimonios dtoral gob ec

firmado

oy Quipux






14/2/24, 17:16

Descubre nuestra nueva experiencia
digital

g

Con nuestro nuevo Check-in automatico jYa no
tendras que hacer Check-in!

s

Compra, abona y recibe dinero en nuestra billetera
virtual LATAM Wallet

Q

Elige si quieres recibir tus notificaciones por
WhatsApp o email

En este vuelo puedes llevar

[u] 1 Bolso o mochila pequeda bajo el asicnto delantero: 1
incluido por tarifa,
45 cm. de alto, 35 cm, de largo, 20 cm. de ancho

l‘fU 1 Equipaje de mano 10 kg. 1 incluida por tarifa.

35 cm. de alto, 35 ¢m. de largo y 25 ¢cm. de ancho

No Incluido

oo S0 equipaje de o

!e“nrl -~ 5in equipaje de budega 23 kg

S necesitas equipaje adicional puedes comprarly =n Mis Viajes o en
¢l aeropuerto

¢od0s

Tarjeta de Embarque | LATAM Airlines

Todo listo para tu viaje

! |£."=':.'-| dl aeroplerto con anticipacion

ﬁ Deja tu equipaje en el counter

Si solo tienes equipaje de mann

{71  Dirigete al control de seguridad

e5unta la tarjeta o

e BUfca tu puerté Fie emba:que.

P — gl g
ala

nal (Mo te retrases!

E Confirma tu grupa para abordar

N¥ de orden LAAG235231070

Danilo Barona
?LA1391

15 feb 2024

LATAM Airlines

Quito

7:30 VIO

—  Manta

8:18 MEC

3C uc

En puerta de
embarque

6:55

Terminal
1 Grupo 5
Recuerda confirmar el term ahtallas de

aeropuerto

7:10

Embarque

iral yla puerta de embargue o4 las ¢

. ) \
https :waw.latama|rhnes.coma’edes!board|ng-pass?orderld=LA4623523JOZO&IastName=Barona&passengerld:‘l &tripPassengerld=ADT_1&segmen. ..

11






16/2/24, 9:54

Descubre nuestra nueva experiencia
digital

g

Con nuestro nueve Check-in automatico ;Ya no
tendras que hacer Check-in!

Compra, abana y recibe dinero en nuestra billetera
virtual LATAM Wallet

Q

Elige si quieres recibir tus notificaciones por
WhatsApp o email

En este vuelo puedes llevar

ED 1 Bolso 0 mochila pequena bajo ¢l asiento delantero: 1
incluido por tarifa,

45 cm. de alto, 35 cm. de largo, 20 ¢cm. de ancho

E’U 1 Equipaje de mano 10 kg: 1 incluido por tarifa,

55 em. de alto, 35 cm. de largo y 25 ¢m, de ancho

No Incluido

-

i necesitas equipaje adicional puedes camprarlo en Mis Viajes ¢ on
el aeropuerto

¢cu0g

Tarjeta de Embarque | LATAM Airlines

Todo listo para tu viaje

| ega al aeropuerts con anticipas

f'::'_ﬁj Deja tu equipaje en el counter

5i solo tienes equipaje de mana

H Dirigete al control de seguridad

e Busca tu pul:erta d\(.?“EI-’.‘I'Ib.EII'qI...I.E

perzengt ;No te retrases!

a%y

Confirma tu grupo para abordar

Teapne T
W srUr

¥ de orden LA4G23S231070

Danilo Barona
?LA1392

16 feb 2024

LATAM Airlines

Manta
18:54 MEC

Cuito
19:43 V10

16C 1«

Economy

En puerta de

embarque
18:34

18:19

Terminal Embarque
- Grupo 5
Recuerda confirmar el terminal y ls pusrta de embargue do las ¢ antalias d
asropuerto
7~

https://iwww.latamairlines.com/ec/es/boarding-pass?orderld=LA4623523J0Z O&lastName=BARONA& segmentindex=0&itineraryld=2 &passengerld= 1
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ORANGEFUTURE S.A.

Matriz: CALLE M1 Y AV 24 MANTA - ECUADOR

Sucursal: MANTA

Teléfono: 0987966674,052621671,052621617.052626526
Correos: infracesarmoreno@hotmail.com,info@ hotelvistalmar.com
Obligado a Llevar Contabilidad: Si

Agente de Retencion Resolucion NAC-DNCRASC20-00000001

L.' l." U l l')

R.U.C.: 1792177022001
FACTURA
No. 002-001-000010050

NUMERO DE AUTORIZACION
1602202401179217702200120020010000100508011012016

AMBIENTE: PRODUCCION
CLAVE DE ACCESO

EMISION: NORMAL

1602202401179217702200120020010000100508011012016

Informacion Cliente

Cédula/Ruc: 1715144125
Nombre: BARONA SALCEDO DANILO RUBEN
Teléfonos: 0989557795
Direccion: QuUITO
Correo: dan.baro.na@gmail.com

N Cadigo Nombre
1 4010103 CONSUMO

Informacién Adicional

Forma de Pago
OTROS CON UTILIZACION DEL SISTEMA FINANCIERO
SON : SIETE CON 00/100 DOLARES AMERICANOS

Fecha Emisién: 16/02/2024
Fecha Vencimiento: 16/02/2024
Vendedor: DELGADO JENNY
Moneda: USD

Condicion: Contado

I

Cant. Precio U. Desc. Precio T.
1,00 6,25 0,00 6.25
Subtotal $6,25
Subtotal IVA 12% $6.25
Valor Plazo Tiempo Subtotal IVA 0%  $0.00
$7.00 Subtotal No Objeto  $ 0,00
Subtotal Exento $ 0,00
Subtotal Sin Impuestos $6.25
Descuento $£0,00
IVA 12% $0,75
ICE $0.00
Servicio $0,00
Total $7.00






Cedefio Palacios Maria Cecili
DA Rt FACTURA

R.U.C.: 1309586921001 SERIE-001-001-
Direcclén: Cdla. Universitaria Calle U-8 s/n y Av. Peatonal Universitaria U-3

Cel.: 038 9194782 + Manta - Ecuador O O O O 3 O 5 0 8 o

CONTRIBUYENTE REGIMEN RIMPE

Fecha de Emisién: . 19 [E.L’Qfo ______ 204 . Aut. SRI. N° 1131836629
Sefor (es): de. DEU“DV‘-\) ........................................................................................................
Direccion: QQ?TI? ...................................................................... O
RuC./cL. . A3454944129 Teléfono: O'f??)"f—??“‘?jf ..........
CANT. DETALLE P. UNITARIO TOTAL

( | Comsumo  dp o '-‘}w-ra %au |$3.00

SUBTOTAL12%
oieso TARJETADE
ErECTVO sumon:u] ] memans;m! mo#

Original: Adquirente / Copla: Emisor SUBTOTAL 0%

DESCUENTO %

SUB-TOTAL
C/ & = IVA 12 %

EMMA AUTORIZADA RECIBI (:ONFORM E VALOR TOTAL USD

GRACIAS POR SU VISITA

IMPRENTA EDITORIAL PACIFICO « MARIN SOLORZANO RAMIRO ALFREDO R.U.C. 1707797617001 « AUT - GRAF - N® 1171
Av.11#1323 ENTRE CALLES 13Y 14 « TELF. 052 623501 *+ FECHA DE AUTORIZACION 092 ENERO 2023

30451 - 30550 VALIDA PARA SU EMISION HASTA 09 ENERO 2025

SRLA






1722962824001
AVILA SANCHEZ CAMILO ALFONSO

OHMARES
Direccién Matriz: MALECON ESCENICO LOCAL 10
Teléfonos:

R.U.C.:

OBLIGADC A LLEVAR CONTABILIDAD: NO

Régimen RIMPE - EMPRENDEDOR JNDA

DATOS DEL CLIENTE

Razén Social DANILO BARONA

Nombres y Apellidos:

Identificacién: 1715144125

Fecha Emisién: 16/02/2024

Direccién QUITO

Teléfono 08989557795

Email dan.baro.na@gmail . com

Guia Remisién:

Cédigo Cantidad Detalle

53 1.00 ESTOFADO DE COLORADO
1.00 PORCION DE ARROZ

Informacién Adicional

Cuenta: 20

PAX: 1

Orden: 19587

No. de Ccaja: 394

Camarero: CAJERO CAJERO

Vendedor: CAJERC CAJERO

SIN UTILIZACION DEL SISTEMA FINANCIERO § 13.19

Forma de Pago: “\yoNEDA ACTUAL: DOLAR AMERICANO)

CLAVE DE ACCESO

1602202401172296282400120011010000064701234567811

t};]

FACTURA
vo. 001-101-000006470

NUMERO DE AUTORIZACION

oLp

1602202401172296282400120011010000064701234567811

FECHA Y HORA DE AUTORIZACION
2024-02-16T17:07:35-05:00
AMETENTE: PRODUCCION

EMISION: NORMAL
ESQUEMA: OFFLINE

Prgcio‘ Badaianes Precio
Unitario Total
11.9900 0.00 11.99
1.2000 0.00 1.20
SUBTOTAL No cbjeto de IVA 0.00
SUBTOTAL Exento de IVA 0.00
SUBTOTAL SIN DESCUENTO 13.19
|suBToTAL SIN IMPUESTOS 13.13]
TOTAL DESCUENTO 0.00
SUBTOTAL 12% 0.00
SUBTOTAL 0% 13.19
IVa 12% a.00
IRBENR 0.00
PROPINA - SERVICIO 10% 0.00
VALOR TOTAL 13.19






1309586921001
CEDENO PALACIOS MARIA CECILIA
MUYA COCINA - FAMILIA

Direccién Matriz: MANABI / MANTA / MANTA / U 8 S/N Y AV. U 3
Teléfonos: 0992055868

R.U.C.:

OBLIGADO A LLEVAR CONTABILIDAD: NO

REGIMEN GENERAL

DATOS DEL CLIENTE

Razén Social / DANILO BARONA

Nombres y Apellidos:

Identificacién: 1715144125

Fecha Emisidn: 15/02/2024

Direccidn QUITO

Teléfono 0989557795

Email dan.baro.na@gmail.com

Guia Remisién:

Cédigo Cantidad Detalle
19 1.00 COSTILLAS A LA LENA
41 1.00 PANES

Informacién Adicional

Cuenta: e

PAX : 1
Orden: 10

No. de Caja: 152
Camarero: A ADMIN
Vendedor : A ADMIN

Forma de Pago: SIN UTILIZACION DEL SISTEMA FINANCIERO § 17.50
: 9% (MoNEDA ACTUAL: DOLAR AMERICANG)
CLAVE DE ACCESO

0 OO R

1502202401130958652100120011010000000841234567814

ciol3

My

COCINAJGOURMET

FACTURA
vo. 001-101-000000084

NOUMERO DE AUTORIZACION
1502202401130958692 1001200110 10000000841234567814
FECHA Y HCRA DE AUTORIZACION
2024-02-15T21:17:32-05:00
AMRTENTE: PRODUCCION

EMISION: NORMAL
ESQUEMA: OFFLINE

Onisapio Descuento ISl

16.5000 a.00 16.50

1.0000 0.00 1.00
SUBTOTAL No objeto de IVA 0.00
SUBTOTAL Exento de IVA C.00
SUBTOTAL SIN DESCUENTO 17.50
SUBTOTAL SIN IMPUESTOS 17.50)
TOTAL DESCUENTO 0.00
SUBTOTAL 12% 0.00
SUBTOTAL 0% 17.50
IVA 12% 0.00
IRBPNR 0.00
PROPINA - SERVICIO 10% 0.00
VALOR TOTAL 1750






ORANGEFUTURE S.A.

Matriz: CALLE M1 Y AV 24 MANTA - ECUADOR

Sucursal: MANTA

Teléfono: 0987966674,052621671,052621617,052626526
Correos: infracesarmoreno@hotmail.com,info@hotelvistalmar.com
Obligado a Llevar Contabilidad: Si

Agente de Retencion Resolucion NAC-DNCRASC20-00000001

il

R.U.C.: 1792177022001
FACTURA
No. 002-001-000010049

NUMERO DE AUTORIZACION
1502202401179217702200120020010000100497511012016

AMBIENTE: PRODUCCION
CLAVE DE ACCESO

EMISION: NORMAL

1502202401179217702200120020010000100497511012016

Informacién Cliente

Cédula/Ruc: 1715144125
Nombre: BARONA SALCEDO DANILO RUBEN
Teléfonos: 0989557795
Direccidn: QuUITO
Correo: dan.baro.na@gmail.com

N Cédigo Nombre
1 4010102 HOSPEDAJE

Informacién Adicional

Forma de Pago
TARJETA DE CREDITO
SON : SETENTA Y TRES CON 20/100 DOLARES AMERICANOS

Valor

Fecha Emisién: 15/02/2024
Fecha Vencimiento: 15/02/2024
Vendedor: DELGADO JENNY
Moneda: USD

Condicion: Contado

Cant. Precio U. Desc.
1,00 65,36 0.00

Subtotal

Subtotal IVA 12%
Subtotal IVA 0%
Subtotal No Objeto
Subtotal Exento
Subtotal Sin Impuestos
Descuento

IVA 12%

ICE

Servicio

Total

Plazo Tiempo
$73,20

I

Precio T.

65,36

$ 65,36
$65.36
$0,00
$0.00
$0,00
$ 65,36
$0.00
$7.84
$0,00
$0.00
$73,20






ORO VERDE

' MANTAORO HOTELERA MANTA S.A.

HOTEL ORO VERDE
Direccion Matriz: AV. MALECON S/N Y CALLE 23

vafls

R.U.C.: 1390142389001
FACTURA

No. 001- 010- 000082671
NUMERO DE AUTORIZACION

15022024011390142389001200101000008267 10008267111
FECHA Y HORA DE AUTORIZACION
15/02/2024 9:15:39

| AMBIENTE Ambiente de Produccion

EMISION NORMAL

| CLAVE DE ACCESO

(A RARMEARTE T

Contribuyente especial No: 197 [ |

OBLIGADO A LLEVAR CONTABILIDAD: ]| |

Telefono: 05-3701-230 024011390142389001200101000008267 10008267111

MANTA - ECUADOR

'Razon SociallNombresy  DANILO BARONA Direccion: QuIto

Apellidos:
| Identificacion: 1715144125 Fecha de Emisién: 15/02/2024 09:14:32
| Email: DAN.BARO.NA@GMAIL.COM

Cod. Principal| Cod. Auxiliar | Cant. Descripcion Precio Unitario Descuento Precio Total
1007746 1 1.00 [ Desay Buffet 2049 0.00 2049
|SUBTOTAL 12% 20.49

Informacién Adicional SUBTOTAL SIN IMPUESTOS 20.49
MONEDA DOLAR | |
FECHA CIERRE  2024-02-15T09:14'32 DESCUENTO 0.00
CANTIDAD GST 1 |

FORMA DE PAGO TCMastercard: 25000 o

TRANSACCION 570749 | VA 12% 246
CHECK 852.0

CAJERO 417. Jhon Cobe?a | PROPINA 2.05

|VALOR TOTAL 25.00
[ ~ FORMA DE PAGO - I VALOR  PLAZO TIEMPO
TARJETA DE CREDITO 19 25.00 0 Dias

mySatcom L

Pag.11







CERTIFICACION PRESUPUESTARIA
Institucion:
INSTITUTO NACIONAL DE PATRIMONIO CULTURAL MO CERTIFICACION FECHA DE ELANORACION
Unid. Ejeculora: .
34 25 ! 01 24
Unid. Desc:
TIPO DE DOCUMENTO RESPALDO CLASE DE DOCUMENTO RESPALDO I
COMPROBANTES ADMINISTRATIVOS COMPROMISO NORMAL OTROS GASTOS I
DE GASTOS |
CLASE DE REGISTRO COM CLASE DE GASTO OGA
CERTIFICACION PRESUPUESTARIA
PG SP PY ACT ITEM UBG FTE ORG N.Prest DESCRIPCION MONTO
01 00 000 001 530303 1701 001 0000 0000  Vialicos y Subsistencias en el Interior $20,000.00
TOTAL PRESUPUESTARID §20,000.00
TOTAL
SON: VEINTE MIL DOLARES
DESCRIPCION:
QUITO.- CERTIFICACION PRESUPUESTARIA PARA CUBRIR VIATICOS POR COMISION DE SERVICIO AL INTERIOR CORRESPONDIENTE A FUNCIONARIOS

DE LA MATRIZ DEL INPC, SEGUN REQUERIMIENTO Y AUTORIZACION INPC-DAF-2024-0081-M. POA APROBADO 2024

|
i
i
H
|

DATOS APROBACION
ESTADO REGISTRADO: APROBADO:

ofes i) o] &
APROBADO  REER . |SEEc
B e T vas TMcUASAPAZ FUENTES
FECHA: RS :
25/01/2024

Funcionario Responsabile Dirceior Finang







